TIPO: MAIOR OFERTA (ART. 45, IV, LEI 8.666/93) 

OBJETO: Concessão de imovel para exploração exclusivamente comercial das 
dependências do Conjunto de Lazer e Recreação “Quiosque” da Praça Getúlio 
Vargas, destinado para Bar e Restaurante, com área de 236,59 m2 (duzentos e 
trinta e seis metros quadrados e cinquenta e nove centímetros quadrados). 
conforme autorizado pela Lei Municipal Nº 4.319, de outubro de 2021, pelo prazo 
determinado de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado a cada 12 meses, até o 
limite máximo de  60 meses.

[...]

exploração comercial junto à praça Municipal. 

1. OBJETO 

Concessão de imovel para exploração exclusivamente comercial das dependências 
do Conjunto de Lazer e Recreação “Quiosque” da Praça Getúlio Vargas, destinado para 
Bar e Restaurante, com área de 236,59 m2 (duzentos e trinta e seis metros quadrados e 
cinquenta e nove centímetros quadrados). conforme autorizado pela Lei Municipal Nº 
4.319, de outubro de 2021, pelo prazo determinado de 2 (dois) anos, podendo ser 
prorrogado a cada 12 meses, até o limite máximo de  60 meses.